2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 15 июня 2020 года № 755

На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета города Вологды муниципальному бюджетному или автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 15 июня 2020 года № 755 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. По тексту слово «Учредитель» в соответствующих падежах заменить словами «Главный распорядитель средств бюджета города Вологды» в соответствующих падежах.
1.2. В приложениях № 2, № 2.1, № 3, № 5.1  слова «органа Администрации города Вологды, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципального бюджетного или автономного учреждения» заменить словами «главного распорядителя средств бюджета города Вологды».
1.3. В приложении № 4:
1.3.1. Слова «органа Администрации города Вологды, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципального бюджетного или автономного учреждения» заменить словами «главного распорядителя средств бюджета города Вологды».
1.3.2. В сносках 5 и 7 слово «Учредителем» заменить словами «Главным распорядителем средств бюджета города Вологды».
1.4. В приложении № 5:
1.4.1. По тексту слова «органа Администрации города Вологды, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципального бюджетного или автономного учреждения» заменить словами «главного распорядителя средств бюджета города Вологды».
1.4.2. В сноске 11 слово «Учредителем» заменить словами «Главным распорядителем средств бюджета города Вологды».
[bookmark: _GoBack]1.5.  В приложениях № 6 и № 7 по тексту слово «Учредитель» в соответствующих падежах заменить словами «Главный распорядитель средств бюджета города Вологды» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев

image1.png